VA

Nar:

Var:
Gruppindelning:

Speltid:
Priser:

Anmalningsavgift:

Fragor:
Info pa Internet:

Cafeteria:
Anmilan:

Eller e-post

TKUSTSPELEN

Hallands Schackforbund vill hilsa er vilkomna till

Vastkustspelen 2009

14 november kl1.11.00

Personlig anmilan i spellokalen absolut senast 10.20
Tullbroskolan i Falkenberg. (Sodra infarten fran nya E6.)

Grp A 89-92, Grp B 93-94, Grp C 95-96

Grp D 97-98, Grp E 99-00, Grp F 01-

Grp Atranjungfrun-I 95-98 (endast for flickor)

Grp Atranjungfrun-II 99- (endast for flickor).

20 min/spelare, 7st ronder.

Bucklor till de frimsta i varje klass samt minnesplakett till Gvriga.
60 kr/spelare

Skall vara insatt pa postgiro 11 35 22-7 Hallands
Schackforbund fore tavlingsstart.

Vid inbetalning efter 10/11 ta med ditt kvitto pa inbetalningen.
Goran Johansson, 0346-829 52

www.schackihalland.net

Kommer att finnas med humana priser.

Restauranger eller liknande ligger en bit ifran spellokalen.
Skall goras SKRIFTLIGT senast den 1 november till
Lennart Jonsson Vidablicksviigen 53 311 38 Falkenberg
lennart.jonsson @schackihalland.net

Reservation for dndringar



Anmilningsblankett till VASTKUSTSPELEN
den 14 november.

Namn Grupp* |Fodelsear

10.

I1.

12.

13.

14.

15.

* Grupp: A, B, C, D, E, F och A (=Atranjungfrun).

Anmilningsblanketten insénd av Telefon

/

Schackklubb/Distrikt




